
要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:3時間以上～4時間未満

1割負担 2割負担 3割負担

421円 842円 1,262円

483円 965円 1,448円

546円 1,091円 1,637円

606円 1,213円 1,819円

670円 1,341円 2,011円

要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:4時間以上～5時間未満

1割負担 2割負担 3割負担

441円 882円 1,323円

506円 1,012円 1,518円

572円 1,144円 1,716円

636円 1,272円 1,907円

703円 1,405円 2,108円

利用料金

利用料金

要介護５

要介護４

要介護３

要介護２

デイサービスアップルハート八幡西

通所介護サービス　利用料金表

要介護度

要介護５

要介護４

要介護３

要介護２

要介護１

要介護度

要介護１



要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:5時間以上～6時間未満

1割負担 2割負担 3割負担

664円 1,328円 1,993円

784円 1,568円 2,351円

906円 1,811円 2,717円

1,024円 2,048円 3,072円

1,146円 2,292円 3,437円

要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

1割負担 2割負担 3割負担

40円 80円 120円

56円 112円 168円

18円 36円 54円

利用料金

利用料金

所定単位数の59/1,000加算

所定単位数の10/1,000加算

所定単位数の11/1,000加算

要介護２

要介護１

要介護度

入浴加算Ⅰ

加算

ベースアップ加算

介護職員等特定処遇改
善加算Ⅱ

介護職員処遇改善加算
Ⅰ

サービス提供体制強化加
算１イ

個別機能訓練加算Ⅰ

要介護５

要介護４

要介護３



要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

要支援1～2の方の利用料金（単位:円）

要支
援

区分
算定
単位

1割負担 2割負担 3割負担

1回 384円 768円 1,152円

1月 1,672円 3,344円 5,016円

1回 395円 790円 1,185円

1月 3,428円 6,856円 10,284円

利用料金

食事代

昼食代

要支
援1

要支
援2

51円

利用料金

565円

514円昼食代(おやつ無し)

おやつ代のみ

要支援

週1
回程
度
週2
回程
度



要支援1～2の方の利用料金（単位:円）

1割負担 2割負担 3割負担

225円 450円 675円

72円 144円 216円

144円 288円 432円

要支援1～2の方の利用料金（単位:円）

所定単位数の59/1,000加算

所定単位数の10/1,000加算

所定単位数の11/1,000加算

利用料金

要支援１サービス提供体
制強化加算１イ

運動機能向上加算

加算

利用料金

51円

514円

565円

おやつ代のみ

昼食代(おやつ無し)

昼食代

食事代

要支援2サービス提供体
制強化加算２イ
介護職員処遇改善加算
Ⅰ
介護職員等特定処遇改
善加算Ⅱ

ベースアップ加算


